
	
Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Webové stránky pro barevný nátisk, barevný nátisk, digitální nátisk a online nátisk.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Nabídka					
						Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Nabídka				
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				Proof.de znovu certifikovaný jako PDF/X-ready pro korekturu dat PDF/X-4
		
			8 Květen 202030 Srpen 2018 autor: Matthias Betz 		

					
			
		
			Právě teď Důkaz GmbH získala certifikaci renomované společnosti Připraveno pro PDFX Iniciativa Švýcarska za prokázání předaných dat PDF/X-4.

Proč tato certifikace? Je to jednoduché: touto certifikací prokazujeme, že s našimi pracovními postupy prokazování jsme schopni správně vytvořit aktuální a platný soubor PDF/X-4. proofen. Tři sady čtyř personalizovaných testovacích stránek jsou zkontrolovány a odeslány do PDFX-ready k vyhodnocení. Stránky jsou založeny na sadě PDF Output Suite společnosti Ghent Workgroup a ověřují četná chování dat PDF/X-4.

Typické chování gesteste Důkazyystémy jsou:

	CMYK Přetisk
	Nahrazení písma
	Zpracování stínů
	Podpora písem OpenType
	Zpracování transparentnosti
	Obrázkové, textové a vektorové masky a měkké masky
	Komprese JPEG 2000
	16bitové zpracování
	Správné zpracování přímých barev
	ICC na bázi CMYK a RGB Chování při přetisku


V současné době jsme jedinou německou společností s certifikací PDFX-ready pro korekturní výstup dat PDF/X-4.

Původní údaje pracovní skupiny z Gentu jsou zdarma k dispozici zde: http://www.gwg.org/workflow-tools/.

Další informace o naší certifikaci PDFX-ready najdete zde.

 

 

Další články k tématu:
					
													

									
			
								Proof GmbH Certifikace Fogra se SpotCertem opět v roce 2022
				
						
															
									1 rokem před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					V letošním roce jsme opět připravili důkazy pro Fogra-certifikace a odeslána do Mnichova-Aschheimu. Každoročně tak dokazujeme, že nejenže poskytujeme vynikající kvalitu důkazů prostřednictvím interních kontrol kvality a kontrol, ale že kvalita našich důkazů je také měřena a potvrzena externím orgánem. Již osmý rok po sobě jsme tak měli certifikované zkušební výtisky. Již od roku 2019 jsme také certifikováni pro prezentaci Speciální barvan ("Spot-cert"). Proč certifikát Fogra? FograPřečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								Dvakrát Proof.de ve "Fogra Aktuell
				
						
															
									1 rokem před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					V aktuálním čísle časopisu Fogra News "Fogra Aktuell" se Proof GmbH objevuje na dvou místech. Za prvé, shrnutí zprávy Fogra o naší první certifikaci FOGRA55 pro sedmibarevný tisk s rozšířenou funkcí. Barevný prostor v CMYKOGV. Další informace o naší certifikaci FOGRA55 najdete také na webových stránkách Fogra: https://fogra.org/pressemitteilungen/fogracert-erste-cpc-zertifizierung-fuer-fogra55-cmykogv-330 a na proof.de: https://www.proof.de/erste-proof-zertifizierung-fuer-den-7c-proof-nach-fogra55-bestanden/ A za druhé, bylo oznámeno dokončení výzkumného projektu pro digitální tisk na textil, FOGRA58, na kterém se podílíme.Přečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								Nový systém pro proplácení faktur v proof.de
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Mnoho našich zákazníků si objednává náhledy jednoduše na fakturu, což se v průběhu let velmi osvědčilo. V naprosté většině případů naši zákazníci platí faktury velmi včas. Dosud jsme posílali upomínky o zaplacení poštou zhruba po jednom až dvou měsících. Protože jsme však v posledních měsících změnili některé procesy v účetnictví, například import faktur z Proof.de ...Přečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								Proběhla první certifikace důkazu 7C podle FOGRA55
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Společnost Proof GmbH se stala první společností, která získala certifikát pro nátisk nového sedmibarevného výměnného barevného prostoru 7C CMYKOGV FOGRA55.

					

				

					
						

				
		


				
			Rubriky Obecné, PDF/X-4 a další standardy PDF/X Štítky PDF/X-4, Připraveno pro PDFX, Proof GmbH, Výstup důkazu, Certifikace 		
			Nové možnosti přepravy s DHL, DHL Express a UPS
Valná hromada freieFarbe e.V. dne 29.9.2018 v Tübingenu
		
				
			



			
				

		
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Komentář
Jméno
E-mail
Web
 




        MUSÍTE povolit javascript, abyste mohli komentovat

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Objednejte si nyní důkaz















Proof GmbH je členem skupiny Fogra




























Oblíbené články
			
									

						
			
								Přehled požadavků na barevný profil online tiskáren
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325090 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE vysvětluje nejdůležitější inovace pro rok 2023
				
						
															
									11 měsíců před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	197752 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Prezentace Proof GmbH v novém čísle Fogra News
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE slučuje oddělení Metallics a Premium Metallics
				
						
															
									4 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	143988 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 pro lesklou a matnou laminaci výtisků PSOCoatedV3 zveřejněno
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	131497 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Novinka na Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	129642 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Koordinace papíru, zkušební normy a přesnosti přímých barev.
				
						
															
									5 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	126975 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								"Digital First" často znamená "Colour Problems Second!"
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	123919 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: Nový kolorimetr od společnosti KonicaMinolta v provozu
				
						
															
									1 rokem před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	114366 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Funguje správa barev napříč médii
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	99652 zobrazení
														

								
					
				

			

Nejnovější komentáře
	Matthias Betz: „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz: Häufige Fragen
	Luca: Häufige Fragen

Témata
TémataVybrat rubriku
Závěrečná zkouška mediální designér (4)
Obecné (162)
Tabulky barevných odchylek přímých barev (10)
Barevné prostory a barevné profily (45)
Často kladené otázky (30)
Často kladené otázky o důkazech (35)
Tipy na rozvržení (24)
Světlo a standardní světlo (13)
Pantone a HKS (30)
PDF/X-4 a další standardy PDF/X (11)
Proof GmbH (64)
Doklady o zkoušce (22)
Proof Software & Technology (49)
Důkaz čárových kódů EAN/GTIN pro Aldi / Hofer (4)
Důkazní znalost (39)
Zpracování standardního ofsetového tisku (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Barevný nátěr
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Důkaz
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Certifikace
			 Otisk 

|

 Zásady ochrany osobních údajů 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFIKOVÁNO PRO













	

		
		
OBJEDNÁVKA PROOFS


Korektury si můžete pohodlně objednat v našem obchodě:



	

		
		


KONTAKT




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tübingen
Bádensko-Württembersko
Německo





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Jednoduše porovnejte barevné prostory a najděte barvy pro své projekty:



	

						

				

			

					
			
						
			
Naše komunikační jazyky prostřednictvím e-mailu, telefonu a chatu jsou němčina a angličtina.




	Otisk
	Ochrana údajů
	Změna nastavení ochrany osobních údajů
	Historie nastavení ochrany osobních údajů
	Odvolání souhlasů


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV





			

		

					
									
												Zavřít
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

Souhlas s GDPR se skutečným zákazem souborů cookie






















